
Vannas istabas mēbeles
uzglabāšanai, Graphic,
augsts, sekls skapis
Silti pelēkas, gludas durtiņas

Produkta īpašības

• Dziļais modelis, 16 cm dziļš, piemērots arī nelielai vannas
istabai

• Var izveidot uzglabāšanas moduļus, kombinējot ar Graphic
sienas skapīšiem un augstajiem skapjiem

• Piekares sistēma, ko ir viegli uzstādīt uz sienas un pielāgot
pareizajā pozīcijā

Article number etc.

Alias numurs: Artikula numurs:
GB71GCTC16GR

EAN numurs:
7391530068190

Iepakojums
L� 310,00 x W� 170,00 x H� 1670,00 mm.
Svars: 22,00 kg

Enerģijas marķējums un sertifikāti
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D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�1
9


